
 
 
 
Znak sprawy : DZP.341.49.2018                                                                                                                    Radom, dnia 2018-10-18 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 18.10.2018 o godz. 10.30  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na Termomodernizację budynków Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. w Radomiu”  

(sprawa  DZP.341.49.2018). 
 

w ramach programu 4.2 Efektywność energetyczna - typ projektu - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w ramach realizacji 
projektu pn. „ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU GŁÓWNEGO MAZOWIECKIEGO SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO SP. Z O.O. W RADOMIU 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto PLN: 
 

22.648.492,47 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena 

Okres gwarancji 
na stolarkę 

okienną   

Warunki płatności  Termin wykonania  

01 

Konsorcjum firm: 
TOP Energy S.A. Sp. k. ul. Jaworskiego 4;  

05-090 Raszyn 
oraz Orlikon Sp. z o.o. ul. Za Groblą 1, 61-860 Poznań 

 

22.630.770,00 36 miesięcy  

 
 

30 dni  

 
 

Zgodnie z siwz  

 


